
令和元年５月 1６日

保護者 各位

甲斐市立玉幡中学校

校 長 新海 直仁

「学校開放日」の実施について（御案内）

若葉の候，保護者の皆様には益々御健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。また，日頃よ

り本校の教育活動の推進にあたりまして御支援御協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，定例の学校開放日を次のとおり行います。時節柄，御多用の折とは存じますが，中学生の日

常生活を御覧いただき，その頑張りに励ましの言葉をかけていただけますよう御案内申し上げます。

１ 日 時 ６月７日（金）

２ 参観時間 終日，生徒登校から下校まで

７日〔金曜日〕 (短縮 45 分授業 5校時)

１校時 ８：５０～ ９：３５

２校時 ９：４５～１０：３０

３校時 １０：４０～１１：２５

４校時 １１：３５～１２：２０

給 食 １２：２０～１２：５５（帰りの会含む）

昼清掃 １３：００～１３：１０

５校時 １３：１５～１４：００

準 備１４：０５～１４：２５

激励会１４：３０～１５：２０

激励会終了後は部活動 ※下校時刻 18:00

※６月１１日，１３日に行われる中巨摩支部総合体育大会に向けて，部活動強化週間になって

います。部活動を頑張る生徒の姿も，是非御覧ください。

※その日の時間割につきましては，生徒に御確認ください。

３ お願い

(1) 車でおいでの際は，正門から入り，校地内北側の新駐車にお願いします。

(2) スリッパを御用意いただき，東側生徒昇降口を御利用ください。

※職員玄関及び西側昇降口からの出入りはご遠慮ください。

(3) 受付で名簿に記名してください。またアンケートへのご協力もお願いします。

【問い合わせ】

甲斐市立玉幡中学校

教頭 清水 岳人

電話番号 279-0281


